
eBenefity

eBenefity

Work-life balance  
na jediném místě  
a na jedné benefitní kartě

Cafeterie eBenefity usnadňuje 
 administrativu, šetří papír a je 
 dokonale přehledná. Patří mezi 
 nejoblíbenější benefity pro volný čas.



Platební karta eBenefity
Vstupte do nového světa zaměstnaneckých benefitů. Umožněte svým pracovníkům   
načerpat nové síly pomocí platební karty ke cafeterii eBenefity od Mastercard.  
Svět  bude zelenější a vy ušetříte spoustu času i kapacity HR oddělení díky jednoduché 
 a přehledné administraci.

Vše
pod kontrolou

Objednávky, údaje 
zaměstnanců i faktury 
máte přímo v aplikaci.

Obrovská úspora
času

Už žádné vydávání 
benefitních poukázek. 
Kredity můžete jednoduše 
a dle potřeby nabít on-line.

Plná porce
slev

Díky kartě ke cafeterii 
eBenefity mají zaměstnanci 
přístup k paletě slev 
od našich partnerů.

Jde o daňově 
uznatelné benefity

Díky benefit kartě 
ušetří zaměstnavatel 
i zaměstnanec.

Benefitní karta Up je první 
virtuální kartou na trhu
Přináší mnoho zajímavých výhod.

 Virtuální kartu máte neustále  
 k dispozici ve vašem smartphonu,

 platíte bezpečně,

 a už nikdy ji neztratíte.

Samozřejmostí je udržitelnost, díky virtuální kartě   
minimalizujeme používání papíru či plastů.



Každý den můžete relaxovat jinak!

Kde si kartu eBenefity užijete?
Karta eBenefity je nabitá možnostmi, jak si vychutnat zasloužený odpočinek.  

Záleží jen  na vás, jestli máte raději sport, kulturu nebo vzdělávání. Pečovat můžete i o své zdraví   
nebo jet na dovolenou. S kartou eBenefity zaplatíte u spousty našich partnerů.  

Ty pravé  pro vás, najdete přes vyhledávač provozoven v aplikaci Můj Up.

Sport

Odreagujte se při sportu. Tělo protáhněte 
ve fitness nebo v bazénu, za benefity ale pořídíte 
také wellness. Nebo vyzkoušejte jógu.

 fitness

 tanec

 jezdectví

 bojové umění

 aquaparky a bazény

 sauna

 wellness

 …a další

Kultura

Zajděte si za kulturou. Třeba na nový trhák 
do kina, do divadla nebo na koncert.

 kino

 divadlo

 muzikály

 hrady a zámky

 ZOO a zábavní parky

 muzea a galerie

 koncerty a festivaly

 …a další



Vzdělávání

Pokud je vaše parketa vzdělání, udělejte si radost knihou  
nebo konečně vypilujte angličtinu v jazykové škole. 

 jazykové kurzy

 počítačové kurzy

 zdravotní kurzy

 autoškoly

 vysoká škola/MBA

 předškolní vzdělávání

 knihy knihovny

 …a další

Zdraví

Zdraví máme jen jedno. Zajděte si na masáž   
nebo podpořte imunitu vitamíny z lékárny. 

 oční optiky

 lékárny

 estetická medicína

 lázeňská zařízení

 zdravotní potřeby

 vitamíny a doplňky stravy

Dovolená

Je vaším ideálem odpočinku dovolená? Poznávejte 
nové země i krásy naší republiky s nabídkou 
mnoha cestovních kanceláří. 

 cestovní kanceláře

 on-line agentury

 on-line prodej zájezdů

 ubytování

 ostatní rekreace



Firemní benefity jsou výhodné 
i v roce 2025

Benefity pro zaměstnance jsou daňově uznatelné benefity a stále nejvýhodnější 
forma odměny. Z volnočasových benefitů se totiž neplatí odvody. A to až do výše 

stanoveného ročního limitu, který je pro rok 2025 stanoven na 23 278 Kč.

Daňové zvýhodnění

I v letošním roce volnočasové benefity zůstávají, dochází jen ke změnám   
v souvislosti s tzv. vládním konsolidačním balíčkem.

O jaké změny jde?

 Daňově výhodné benefity jsou 
do celkového ročního limitu 
23 278 Kč.

 Do limitu se sčítají všechny 
volnočasové benefity (eBenefity, 
poukázky Unišek+, ale i příspěvky 
na dětské tábory nebo karta 
Multisport).

 Nezapočítávají se do něj penzijní 
a životní pojištění a připojištění, 
občerstvení na pracovišti, auto 
k osobním účelům, Lítačka ani 
Inkarta.

 Limit 20 000 Kč/rok na rekreaci, 
zájezdy a dětské tábory byl zrušen.

 Požadavek, že musí jít o nepeněžní 
benefity, zůstává.

A protože jsou benefity od Up promyšlené , 
nemusíte se bát, že byste stanovený limit  
přečerpali. Aplikace Můj Up ho hlídá za vás.



Jak zaplatit kartou eBenefity

Kontaktně

 se zadáním PIN kódu

 žádný denní limit vás 
neomezuje

Apple Pay 
 nebo Google Pay

 stačí přiložit mobilní 
telefon k platebnímu 
terminálu

 žádný denní limit vás 
neomezuje

Bezkontaktně

 přiložením eBenefity

 žádný denní limit vás 
neomezuje

Naše partnerské  
obchody poznáte  
podle samolepky 
 Up eBenefity  
na dveřích.

Co získáte navíc

Jak spravovat eBenefity v Můj Up

Up 
Club

K benefitům od Up máte 
i věrnostní program,  

kde dostáváte za platby 
kartou eBenefity  

něco nazpět

Pořádná 
porce slev

Slevové kupony  
a cashback Up Plná Peněženka, 

kde získáte při nákupu 
ve vybraných e-shopech  

peníze zpět

Čas 
s kolegy

Pochvaly ve formě 
krátkých vzkazů

Můj 
zaměstnavatel

Novinky a služby,  
které pro vás  

zaměstnavatel připravil

01 0302 04

Karty ke cafeterii eBenefity pro celou firmu 
spravujete jednoduše a přehledně v aplikaci Můj Up. 
Zde najdete všechny údaje o zaměstnancích, 
kartách i fakturách. Můžete dobíjet body 
hromadně, nebo jednotlivě každému zaměstnanci. 
Budete mít přehled o firemních benefitech 
a prostředcích vynaložených na odměňování 
a motivaci svých zaměstnanců. 

A pokud se rozhodnete přispět zaměstnancům 
i na stravování, rozšíření o eStravenku zvládnete 
na několik kliknutí v Můj Up. Zaměstnancům 
zůstane jedna karta s jedním PIN. 



Čísla, na kterých nám záleží

5 000
spokojených fi rem

36 000
restaurací a obchodů

od 1995
na českém trhu

340 000
uživatelů

Jsme součástí Up Group
Up Group poskytuje profesionální služby a řešení v oblasti zaměstnaneckých benefi tů s cílem péče 

 o zdraví zaměstnanců, jejich spokojenost a z ní plynoucí loajalitu.

Záruka kvalitní 
spolupráce

Cílem skupiny Up je svými produkty i službami 

uspokojovat očekávání společností, firem 

i jednotlivců v oblasti sociální politiky a služeb 

a zároveň se angažovat v oblasti společenské 

zodpovědnosti. Všechny její služby jsou 

certifikovány normou kvality ISO 9001:2008.

Společnost vznikla v roce 1964 ve Francii 

a aktuálně působí ve 29 zemích, například v Belgii, 

Brazílii, Bulharsku, České republice, Francii, Itálii, 

Maroku, Mexiku, Moldávii, Německu, Polsku, 

Portugalsku, Rumunsku, Řecku, Slovensku, 

Španělsku, Turecku a dalších.

Mezinárodní 
působení



Volejte nebo napište

Jsme certifi kováni pro zítřek

Členství v předních asociacích

Jsme držiteli certifi kace 
ISO 27001:2014

Jsme zapojeni 
do projektu 

ekologických 
a CSR aktivit

Jsme držiteli 
certifi kace EcoVadis, 
cesty k udržitelnější 

budoucnosti

1. místo v soutěži 
Internet Eff ectiveness 

Award 2023

Jsme držiteli 
certifi kace péče 
o kvalitu zdraví 
zaměstnanců

Up Česká republika s. r. o.
+420 241 043 111
obchod@upcz.cz

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

Kompletní informace 
o eBenefi tech

www.eBenefity.cz

https://www.ebenefity.cz

